Результаты оценки качества финансового менеджмента в разрезе ГРБС за 2022 г


	Наименование ГРБС
	Степень качества
	Место
	Итоговая оценка
	Оценка по группе показателей

	
	
	
	
	Качество бюджетного планирования
	Качество исполнения бюджета
	Учет и отчетность
	Исполнения судебных актов
	Контроль и аудит
	Обеспечение публичности и открытости

	Администрация муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
	2
	Ленинградская область, Кировский район, д.Сухое, д.32
	61
	9
	23
	6
	6
	11
	6

	Совет Депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
	2
	Ленинградская область, Кировский район, д.Сухое, д.32
	66
	12
	25
	6
	6
	11
	6



Глава администрации                                              О.В.Бармина
Исполнитель: Милосердова С.Л. тел.8(81362)53317

